causarum, suaeque defensionis viribus in rebus saepe publicis ac privatis lapsa erigunt, fatigata reparant, non minus provident humano generi, quam si praeliis atque vulneribus patriam, parentesque salvarent. Nec enim solos nostro Imperio militare credimus illos, qui gladiis, chypeis & thoracibus utuntur, sed etiam Advocatos; militant namque causarum Patroni, qui gloriose vocis confisi munimine, laborantium spem, vitam & posteros defendunt. Adde, quod parens iste Jctorum PAPINIANUS ab Imperatore SEVERO, uti SPARTIANUS fidem facit d) Juris asyllum & doctrinae legalis thesauris dictus sit. e) Sed tempora mutantur & homines in illis mutari solent; Postmodum enim multi Themidos filii cognitionem Legum, quibus Jura continentur, methodo plane perversa sibi compararunt. Certe acquisitam Juris scientiam, non, ut debuissent, in DEI gloriam & proximi emolumentum dextre applicarunt; adeo ut multi extiterint, & Proh! non pauci adhuc inveniantur, qui sufficienti solidaque Juris scientia haud instructi causas susceptas perdunt, injustas causas malitiose dissimulant & defendunt, homines a litibus plane abhorrentes, (ut, avaritiae litando, divitias corradant,) f) ad litigandum alliciunt, & denique salaria ultra meritum a clientibus exigunt; Et quis omnia Jctorum & Advocatorum nequitiae g) genera, quorum integræ catervæ, & quid catervæ? legiones produci queunt, recensere valet? Non aliter proinde evenire potuit, quam quod munus Advocatorum pro vili & contemptui obnoxio h) a plurimis habitum & nomen Jcti multis imo innumeris convitiis affectum.

Etum & plane exosum factum sit, hinc multos absque ullo discrimine sine fronte ac mente generatim in JCtos & Advocatos variis ac infrunitis scommatibus debacchari quotidiana docet experientia; Nam, que Jurisconsultus vocatur *ruris tumultus*, Legum Doctores, dicunt *legum dolores & contortores*, Juristæ sunt *Jurgistæ & bonorum extortores*, Jurisperiti, *Jure perditii*, Juristen böse Christen. i) Zungendröschel, Streit-Köpfe, Gerichtschreyer, Taschen-und Beutel-Feger, Bundmacher, Causen-Macher, Krumbmacher, Geld-Habichte k) Salgen-Prediger x. & quæ sunt alia scommata l). Sed facessant iniqui ordinis JCtorum & Advocatorum obtrectatores atque osores malevoli, nec indistincte in illos convitia evomant; m) Quamvis enim non pauci inveniantur, qui arte sua maxime abutuntur eamque miris modis contaminant & nequitiam legibus protegunt, suamque Deam, n) quam colore debebant quovis nummo per commissum scelus prostituunt, absit tamen, ut ob ejusmodi damnatos abusus, universo JCtorum & Advocatorum cohorti ignominiosa dica indistincte scribatur. Sunt certe mali bonis mixti & vixere semper & nostro adhuc tempore vivunt JCti simul ac Advocati, qui DEum o) haud fucato quodam timore colunt, qui sacrum Codicem perlubenter ac perdiligenter legunt releguntque & ad hanc normam vitæ actiones prudenter instituunt, suum cuique tribuunt, &, dum sic per omnem vitam verum in causis sequuntur, jure meritoque *sacerdotes justitiæ* appellantur. Hujuscemodi vero JCtorum Catalogum.